
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.    1776 del 31/12/2019

  Registro  Settore  n.  399 del 30/12/2019

OGGETTO: Annullamento Determina II Settore  n. 375/2019 

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n.    Allegati:  n.

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

          Il Responsabile II Settore

             I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:
con deliberazione di Consiglio comunale n. 32 del 15.04.2019 è stato approvato il bilancio

di previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2020-2021;
con deliberazione di Giunta municipale n. 79 del 16.04.2019 è stato approvato il Piano
esecutivo di Gestione anno 2019-2021;
con deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  45 del 25 luglio  2019 è stata ratificata la
salvaguardia degli equilibri di bilancio ed assestamento generale 2019;
con Delibera di G.C. n. 252 del17/12/019  si approvava il  finanziamento del progetto di

creazione di un laboratorio teatrale permanente “Il Teatro nelle Città del Sole”;
con  determina  II  Settore  n.  375/2019,  come  previsto  in  detta  Delibera,  si  impegnava

l’importo  di  €  12.500,00  in  favore  dell’Associazione  culturale  Fuori  scena  ets  con  sede  in
Marigliano n Via Marconi, 28 C.F. 92061680630- P.Iva 09393511218;
Dato atto che le attività previste non sono iniziate;
Ritenuto di  annullare  l’impegno  n.  1809  del  23/12/2019,  precedentemente  assunto  con  la
determinazione n. 375 del 20/12/2019  e di rinviare ad altro e successivo atto l’ eventuale impegno
anno 2020;
 VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del
D.Lgs. 118/2011;

 lo statuto comunale;

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

 il regolamento comunale  di contabilità;

 il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Annullare l’impegno n. 1809 del 23/12/2019 assunto con la determina II Settore n. 375/2019 ;

Dare atto che successivamente alla  pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 

Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale e al Servizio ragioneria per la gli
adempimenti di competenza. 

   Il Responsabile del Settore II
I.D. Angelo Buonincontri 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

